PAGE
2

                                                   [image: image1.png]

Совет депутатов  АГИБАЛОВСКОГО сельского поселения

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО  района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

   От  17.04.2019          г.                                            №9
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области от 27.12.2018 № 33 «О бюджете муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов ».

  Рассмотрев ходатайство Администрации Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области и комиссии по бюджету Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области о внесении изменений в местный бюджет Совет депутатов Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

 Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области от 27.12.2018 № 33 «О бюджете муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов »:
          1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики  бюджета муниципального образования  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области (далее- местный бюджет) на 2018 год:

1) общий объем доходов  местного бюджета   в сумме    2 482,2 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 553,5 тыс.рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов –  1 553,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета  в   сумме 3 369,5 тыс. руб.
3) дефицит местного бюджета в сумме 887,3 тыс. руб. или 95,5% от утвержденного общего годового объема  доходов бюджета  без учета безвозмездных поступлений
2.Пункт 1 статьи 11 изложить в новой редакции  «Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ на 2019 год в сумме 2752,04
          3.Приложение10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и  подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции в связи с изменением в расходной части бюджета и изменением лимитов (прилагается).
        4.Приложение 12 «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым статьям (программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции в связи с изменением в расходной части бюджета и изменением лимитов (прилагается).
       5.Приложение 14 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции в связи с изменением в расходной части бюджета  и изменениями лимитов ( прилагается)

       6.Приложение 16 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности на 2019 год» изложить в новой редакции в связи с изменением в расходной части бюджета и изменениями лимитов (прилагается)

Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                    С.И.Крылов
                                       Пояснительная записка
      К    решению Совета депутатов Агибаловского сельского поселения  от         г. 17.04.2019   № 9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области от 27.12.2018 № 33 «О бюджете муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области на 2019год  и плановый период 2020  и 2021 годов»:

1. Доходы бюджета муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области утверждены на 2019 год в сумме 2 482,2 тыс. руб. в том числе объем безвозмездных поступлений 1553,5тыс. руб. Из которых объем получаемых трансфертов 1553,5 тыс. руб.
     2.Решением утвержден общий объем расходов бюджета муниципального     образования на 2019 год в сумме 3 369,50 тыс. руб.

РАСХОДЫ
	Наименование
	Кодировка и наименование расходов
	Сумма

	Увеличение стоимости основных средств
	          908 0104  2050100140 244 310 Y
	-31715,00

	Иные выплаты другим организациям
	         908 0107  8240020900 880 297 U
	+31715.00

	Иные закупки товаров, работ и услуг
	         908  0104 2050100140 244  297 Y
	-1650,00

	Налоги сборы и иные платежи
	         908 0104 2050100140 853 297 Y
	+1650,00

	Увеличение стоимости основных средств
	         908 0502 2010120510 244 310 U
	-36000,00

	Увеличение  стоимости основных средств
	        908 0503  2010220580 244 310U
	+36000.00

	ИТОГО

	0,00